
Malazgirt İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

TEOG Tercih Danışmanlığı Masası 

2015 yılı TEOG Sonuçları açıklandı. Öğrenci ve velilerimizi tercih süreci bekliyor. 

Malazgirt İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Alparslan Ortaokulu başta olmak üzere tüm 

ortaokullarımızda Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş Sistemi (Ortak Sınavlar)  Tercih 

Danışmanlığı hizmeti verilecek. Öğrencilerin liselere yerleştirme işlemleri için tercihler, son 

anda bir değişiklik olmazsa 6-16 Temmuz tarihleri arasında alınacak.   Bu süreçte oluşturulan 

tercih danışmanlığı komisyonların görevli rehberlik öğretmenleri ve okul yöneticileri 

tarafından öğrenci ve velilere tercih yapılacak okulların fiziki koşulları, ulaşımı, yüzdelik 

dilimi gibi bilgiler konusunda yardımcı olacaklar. Bu komisyonlar, ayrıca öğrencinin kendini 

tanıması, ilgi ve yeteneklerini fark etmesi, üst eğitim kurumları hakkında bilgilendirme 

yapılması, okulun mezuniyet sonrası istihdam ilişkilerini, okulun yakın ve uzak çevresini, 

öğrencinin lise sonrası hedeflerinin belirlenmesi konusunda rehberlik hizmeti verecek. 

Yerleştirme sonuçları, 14 Ağustos´ta ilan edilecek. Yerleştirmeye esas nakil tercih 

başvuruları, 3 dönem halinde yapılacak. Buna göre, ilk nakil başvuruları, 17-21 Ağustos´ta 

yapılacak ve sonuçları 24 Ağustos´ta açıklanacak. Nakil tercihlerinde 2. dönem başvuruları 

ise 24-28 Ağustos´ta yapılacak ve sonuçlar 31 Ağustos´ta duyurulacak. 3. dönem 

yerleştirmeye esas nakil tercih başvuruları da 31 Ağustos-4 Eylül´de yapılacak ve sonuçlar 7 

Eylül´de açıklanacak. 

Görev alacak tüm öğretmen ve yöneticilerimize teşekkür eder, çalışmalarında başarılar 

dilerim. Öğrenci ve velilerimize de güzel bir tercih döneminden sonra gönüllerindeki liselere 

yerleşmelerini temenni ederim. 

       Mehmet AYDINOĞLU 

    İlçe Milli Eğitim Müdürü 

 

Malazgirt İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

TEOG Tercih Danışmanlığı Masası Komisyonu 

Sıra No Adı Soyadı Ünvanı ve Görevi İRTİBAT     TELEFONU 

1 ERKAN BİÇER Okul Müdürü-Başkan 05300482700 

2 
ÜMİT 

GÜMÜŞTAŞ  
Rehber Öğretmen-Üye 05464918471 

3 MEHMET ALTUĞ Rehber Öğretmen-Üye 05346866110 

4 BARIŞ GÜNEY Rehber Öğretmen-Üye 05422317313 

 

http://cankiri.meb.gov.tr/www/teog-tercih-danismanligi/icerik/887
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